2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_________________                                №___________________
г. Темрюк

[bookmark: DDE_LINK1][bookmark: DDE_LINK]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 июня  2012 года  № 1426
«Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.»
[bookmark: DDE_LINK11][bookmark: __DdeLink__75_327721427]в новой редакции»

	В связи с необходимостью внутреннего перераспределения средств программы на 2013 год  п о с т а н о в л я ю:
	1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Темрюкский район от 28 июня 2012 года  № 1426 «Об утверждении районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на 2012-2013 гг.» в новой редакции» следующие изменения:
1) в таблице пункта 7 «Механизм  реализации программы»                раздела II «Содержание» программы:
в строке «Общественные мероприятия» на 2013 год изменить цифры с 528689 (пятисот двадцати восьми тысяч шестисот восьмидесяти девяти) рублей  на 641404 (шестьсот сорок одну тысячу четыреста четыре) рубля 25 копеек;
в строке «Кадры» на 2013 год изменить цифры с 1533100 (одного миллиона пятисот тридцати трех тысяч ста) рублей на 1420384 (один миллион четыреста двадцать тысяч триста восемьдесят четыре) рубля 75 копеек;
2) в части III. «Объем финансирования районной целевой программы «Основные направления развития культуры Темрюкского района на            2012-2013 гг.» структуры программы:
в разделе «Общественные мероприятия» изменить цифры в строке «Новогодние праздники» на 2013 год с 00,00 на 112715 (сто двенадцать тысяч семьсот пятнадцать) рублей 25 копеек;
в строке «Итого» раздела «Общественные мероприятия» с 528689 (пятисот двадцати восьми тысяч шестисот восьмидесяти девяти) рублей  на 641404 (шестьсот сорок одну тысячу четыреста четыре) рубля 25 копеек;
в разделе «Кадры» изменить цифры в строке «Доплата стимулирующего характера творческим работникам МБУК «РДК» на 2013 год с 1074100 (одного миллиона семидесяти четырех тысяч ста) рублей на 977247 (девятьсот семьдесят семь тысяч двести сорок семь) рублей 34 копейки;
в строке «Денежная выплата стимулирующего характера отдельным категориям работников муниципальных учреждений отрасли «Культура, искусство и кинематография» муниципального образования Темрюкский район (софинансирование долгосрочной краевой целевой программы «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства Краснодарского края на 2011-2013 годы)» на 2013 год с 459000 (четырехсот пятидесяти девяти тысяч) рублей на 443137 (четыреста сорок три тысячи сто тридцать семь) рублей 41 копейку;
и строке «Итого» раздела «Кадры» изменить цифры с 1533100 (одного миллиона пятисот тридцати трех тысяч ста) рублей на 1420384 (один миллион четыреста двадцать тысяч триста восемьдесят четыре) рубля 75 копеек.
2. Отделу информатизации и взаимодействия со СМИ администрации муниципального образования Темрюкский район (Манакова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Темрюкский район И.Н.Евтушенко.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования
Темрюкский район                                                                           И.Н.Василевский